受   付   番   号

建設工事

設計等

令和 ６ 年 １ 月 １５ 日

   (公財)北海道農業公社 理事長 宛
〒060-0005

所 在 地       札幌市中央区北５条西６丁目１番地２３

商号又は名称 北海道農業建設株式会社

代 表 者        代表取締役 農業 太郎          印

電 話 番 号       ０１１（２４１）７５５１

 (公財)北海道農業公社所管に係る建設工事等の入札に参加したいので、指定の書類を添えて資格審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

１ 希望する資格の種類

希望

する

資格

建 設 工 事 設 計 等

農業土木

工  事
建築工事 舗装工事 電気工事 管工事

機械器具

設置工事

鋼橋上部

工  事

土木

設計

建築

設計

工事

監理

地質

調査
測量

技術資

料作成

〇 〇 〇      〇

２ 契約履行が可能な地域及び所管する発注支所

公社支所 苫小牧支所 旭川支所 帯広支所 釧路支所 中標津支所 北見支所 稚内支所

(総合)振興局管内 石狩 空知 後志 胆振 日高 渡島 檜山 上 川 十 勝 釧 路 根 室 オホーツク 留萌 宗谷

契 約 履 行

が 可 能 な

地域

建設工事 〇 〇 〇 〇 〇   〇

設計等 〇 〇 〇 〇 〇   〇

別記第１号様式

競争入札参加資格審査申請書 建設工事等

別記第２号様式

事  業  経  歴  書

 （資格の種類 ： 建築設計・工事監理 ）                                                                                （単位：千円）

注 文 者
元請又は

下請の区別
事 業 名

事業場所のある
都道府県名

業務委託料の額
（税抜き）

業務の開始年月

完了又は完了予定年月

○ ○ 市 元 請 ○ ○ 消防署出張所実施設計 北海道 5,400
   令和４年 ４月

   令和４年１０月

○ ○ 市 元 請 ○ ○ 市営住宅改修設計 北海道 1,300
   令和４年 ５月

   令和４年 ７月

○ ○ 町 元 請 ○ ○ 地区センター改修工事実施設計 北海道 1,800
   令和４年 ５月

   令和４年 ８月

○ ○ 町 元 請 ○ ○ 児童会館整備工事実施設計 北海道 4,700
   令和４年 ７月

   令和５年 １月

○ ○ 町農協 元 請 ○ ○ 町農産物貯蔵施設基本設計業務 北海道 3,500
   令和４年 ７月

   令和４年１１月

○ ○ 町農協 元 請 ○ ○ 倉庫増築設計 北海道 3,000
   令和４年 ８月

   令和４年１１月

(公財)北海道農業公
社

元 請
令和４年度畜産担い手育成総合整備事
業 ○ ○ 地区 第２委託

北海道 2,500
   令和４年 ８月

   令和４年１１月

(公財)北海道農業公
社

元 請
令和３年度公社営農場リース事業 ○ ○
地区 第５２委託

北海道 2,100
   令和４年 ９月

   令和５年 ３月

○ ○ 工機㈱ 下 請 ○ ○ 町野菜集出荷施設改修設計 北海道 800
   令和４年１０月

   令和４年１１月

㈱○ ○ 製作所 下 請 ○ ○ 工場ストックヤード建設工事 北海道 700
   令和４年１０月

   令和４年１１月

  その他 ３件  1,500
   年   月

   年   月

合    計    27,300

注意事項

 １ 設計等の資格について、直前１年度決算分の事業経歴書を、希望する資格毎に別葉で作成してください。

 ２ 記載内容については、主なものを 10 件程度記載していただき、残りは「その他」として一括記載が可能です。

３ 農業用施設に係る建築設計又は建築工事監理業務の履行実績がある場合は必ず記入し、代表的な契約書の写し（表紙）を添付してください。ただし、申請時

に完了しているものに限ります。